
(mii lei) 

BUGETUL PE TITLURI DE CHELTUIELI,ARTICOLE SI ALINIATE  

CAP. 51.02.01.03 - AUTORITATI EXECUTIVE - A510103 

JUDETUL ARAD                                                                                                            Anexa nr.4 la Hotărârea Consiliului Județean Arad nr.                /30.09.2020 

Denumirea indicatorilor Cod indi- 

cator 

PREVEDERI  TRIMESTRIALE 

Buget 2020 Estimari 

Trim. I Trim. II Trim. III Trim. IV 

Rand 

 2021  2022  2023 

 
CREDITE  

DE ANGAJA 

MENT 

 
 

PREVEDERI 

ANUALE 

1 TOTAL CHELTUIELI (SECTIUNEA DE FUNCTIONARE+SECTIUNEA DE 
DEZVOLTARE) 

 107.664,20  13.130,00  41.083,00  35.319,20  18.132,00  73.951,00  44.102,00  43.862,00  58.104,20 

2 SECTIUNEA DE FUNCTIONARE(01+79+85)  46.047,00  12.062,00  12.061,00  10.584,00  11.340,00  43.248,00  43.222,00  40.557,00  0,00 

3 CHELTUIELI CURENTE(10+20+30+40+50+51SF+55SF+57+59)  33.739,00  7.036,00  9.911,00  8.434,00  8.358,00  29.331,00  29.331,00  27.831,00 01  0,00 

4 TITLUL I  CHELTUIELI DE PERSONAL(cod 10.01 la 10.03)  24.444,00  5.882,00  5.989,00  6.584,00  5.989,00  24.444,00  24.444,00  24.444,00 10  0,00 

5 Cheltuieli salariale in bani (cod 10.01.01 la 10.01.16+10.01.30)  23.507,00  5.817,00  5.839,00  6.012,00  5.839,00 1001  0,00 

6 Salarii de baza  20.003,00  5.000,00  5.000,00  5.003,00  5.000,00 100101  0,00 

7 Alte sporuri  170,00  0,00  0,00  170,00  0,00 100106  0,00 

8 Indemnizatii platite unor persoane din afara unitatii  1.383,00  333,00  350,00  350,00  350,00 100112  0,00 

9 Drepturi de delegare  618,00  153,00  155,00  155,00  155,00 100113  0,00 

10 Indemnizatii de hrana  1.212,00  303,00  303,00  303,00  303,00 100117  0,00 

11 Alte drepturi salariale in bani  121,00  28,00  31,00  31,00  31,00 100130  0,00 

12 Cheltuieli salariale in natura (cod 10.02.01 la 10.02.30)  422,00  0,00  0,00  422,00  0,00 1002  0,00 

13 Vouchere de vacanta  422,00  0,00  0,00  422,00  0,00 100206  0,00 

14 Contributii (cod 10.03.01 la 10.03.08)  515,00  65,00  150,00  150,00  150,00 1003  0,00 

15 Contributia asiguratorie pentru munca  515,00  65,00  150,00  150,00  150,00 100307  0,00 

16 TITLUL II  BUNURI SI SERVICII (cod 20.01 la 20.06+20.09 la 20.16+20.18 
la 20.25+20.27+20.30) 

 8.907,00  1.082,00  3.850,00  1.678,00  2.297,00  4.499,00  4.499,00  2.999,00 20  0,00 

17 Bunuri si servicii (cod 20.01.01 la 20.01.09+20.01.30)  5.294,00  748,00  871,00  875,00  2.800,00 2001  0,00 

18 Furnituri de birou  382,00  110,00  120,00  90,00  62,00 200101  0,00 
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Denumirea indicatorilor Cod indi- 

cator 

PREVEDERI  TRIMESTRIALE 

Buget 2020 Estimari 

Trim. I Trim. II Trim. III Trim. IV 

Rand 

 2021  2022  2023 

 
CREDITE  

DE ANGAJA 

MENT 

 
 

PREVEDERI 

ANUALE 

19 Materiale pentru curatenie  65,00  8,00  12,00  35,00  10,00 200102  0,00 

20 Incalzit, Iluminat si forta motrica  456,00  96,00  120,00  120,00  120,00 200103  0,00 

21 Apa, canal si salubritate  66,00  18,00  15,00  15,00  18,00 200104  0,00 

22 Carburanti si lubrefiantix  328,00  90,00  90,00  90,00  58,00 200105  0,00 

23 Piese de schimb  150,00  30,00  50,00  40,00  30,00 200106  0,00 

24 Transport  16,00  0,00  6,00  10,00  0,00 200107  0,00 

25 Posta, telecomunicatii, radio, tv, internet  87,00  22,00  20,00  20,00  25,00 200108  0,00 

26 Alte bunuri si servicii pentru intretinere si functionare  3.744,00  374,00  438,00  455,00  2.477,00 200130  0,00 

27 Reparatii curente  440,00  0,00  300,00  300,00 -160,00 2002  0,00 

28 Medicamente si materiale sanitare(cod 20.04.01 la 20.04.04)  119,00  0,00  119,00  0,00  0,00 2004  0,00 

29 Materiale sanitare  119,00  0,00  119,00  0,00  0,00 200402  0,00 

30 Bunuri de natura obiectelor de inventar (cod 20.05.01 la 20.05.03+20.05.30)  178,00  28,00  60,00  50,00  40,00 2005  0,00 

31 Uniforme si echipament  10,00  0,00  10,00  0,00  0,00 200501  0,00 

32 Alte obiecte de inventar  168,00  28,00  50,00  50,00  40,00 200530  0,00 

33 Deplasari, detasari, transferari (cod 20.06.01+20.06.02)  134,00  34,00  80,00  50,00 -30,00 2006  0,00 

34 Deplasari interne, detasari, transferari  106,00  26,00  50,00  30,00  0,00 200601  0,00 

35 Deplasari in strainatate  28,00  8,00  30,00  20,00 -30,00 200602  0,00 

36 Carti, publicatii si materiale documentare  8,00  0,00  3,00  3,00  2,00 2011  0,00 

37 Pregatire profesionala  30,00  0,00  80,00  50,00 -100,00 2013  0,00 

38 Chelt.judiciare si extrajud.derivate din actiuni in reprezent.intereselor 

statului,potrivit dispoz.legale 
 20,00  3,00  7,00  5,00  5,00 2025  0,00 

39 Alte cheltuieli (cod 20.30.01 la 

20.30.04+20.30.06+20.30.07+20.30.09+20.30.30) 
 2.684,00  269,00  2.330,00  345,00 -260,00 2030  0,00 

40 Reclama si publicitate  75,00  10,00  25,00  15,00  25,00 203001  0,00 

41 Protocol si reprezentare  150,00  20,00  50,00  30,00  50,00 203002  0,00 

42 Alte cheltuieli cu bunuri si servicii  2.459,00  239,00  2.255,00  300,00 -335,00 203030  0,00 

43 TITLUL XI ALTE CHELTUIELI (cod 59.01 la 59.41)  388,00  72,00  72,00  172,00  72,00  388,00  388,00  388,00 59  0,00 

44 Despagubiri civile  100,00  0,00  0,00  100,00  0,00 5917  0,00 

45 Sume aferente persoanelor cu handicap neincadrate  288,00  72,00  72,00  72,00  72,00 5940  0,00 

46 OPERATIUNI FINANCIARE (COD 80+81)  12.308,00  5.026,00  2.150,00  2.150,00  2.982,00  13.917,00  13.891,00  12.726,00 79  0,00 
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Denumirea indicatorilor Cod indi- 

cator 

PREVEDERI  TRIMESTRIALE 

Buget 2020 Estimari 

Trim. I Trim. II Trim. III Trim. IV 

Rand 

 2021  2022  2023 

 
CREDITE  

DE ANGAJA 

MENT 

 
 

PREVEDERI 

ANUALE 

47 TITLUL XVII RAMBURSARI DE CREDITE (COD 81.01+81.02+81.05)  12.308,00  5.026,00  2.150,00  2.150,00  2.982,00  13.917,00  13.891,00  12.726,00 81  0,00 

48 Rambursari de credite interne ( cod 81.02.01 la 81.02.05)  12.308,00  5.026,00  2.150,00  2.150,00  2.982,00 8102  0,00 

49 Diferente de curs aferente datoriei publice interne  200,00  50,00  50,00  50,00  50,00 810202  0,00 

50 Rambursari de credite aferente datoriei publice interne locale  12.108,00  4.976,00  2.100,00  2.100,00  2.932,00 810205  0,00 

51 SECTIUNEA DE DEZVOLTARE(cod 51+55+56+58+70+79+85)  61.617,20  1.068,00  29.022,00  24.735,20  6.792,00  30.703,00  880,00  3.305,00  58.104,20 

52 CHELTUIELI CURENTE  24.399,00  1.068,00  11.100,00  6.867,00  5.364,00  22.382,00  0,00  2.425,00 01  48.696,00 

53 TITLUL X PROIECTE CU FINANTARE DIN FONDURI EXTERNE 
NERAMBURSABILE AFERENTE CADRULUI  

 24.399,00  1.068,00  11.100,00  6.867,00  5.364,00  22.382,00  0,00  2.425,00 58  48.696,00 

54 Programe din Fondul European de Dezvoltare Regionala (FEDR)  24.029,00  1.068,00  10.965,00  6.632,00  5.364,00 5801  48.142,00 

55 Finantarea nationala  1.365,00  0,00  990,00  330,00  45,00 580101  7.335,00 

56 Finantarea externa nerambursabila  6.424,00  0,00  4.635,00  1.470,00  319,00 580102  24.567,00 

57 Cheltuieli neeligibile  16.240,00  1.068,00  5.340,00  4.832,00  5.000,00 580103  16.240,00 

58 Programe din Fondul Social European (FSE  370,00  0,00  135,00  235,00  0,00 5802  554,00 

59 Finantarea nationala  55,00  0,00  20,00  35,00  0,00 580201  84,00 

60 Finantarea externa nerambursabila  315,00  0,00  115,00  200,00  0,00 580202  470,00 

61 CHELTUIELI DE CAPITAL (cod 71+72+75)  37.218,20  0,00  17.922,00  17.868,20  1.428,00  8.321,00  880,00  880,00 70  9.408,20 

62 TITLUL XIII ACTIVE NEFINANCIARE (cod 71.01 la 71.03)  37.218,00  0,00  17.922,00  17.868,00  1.428,00  8.321,00  880,00  880,00 71  9.408,00 

63 Active fixe (cod 71.01.01 la 71.01.03+71.01.30)  37.218,00  0,00  17.922,00  17.868,00  1.428,00 7101  9.408,00 

64 Constructii  34.086,00  0,00  17.826,00  14.994,00  1.266,00 710101  7.597,00 

65 Masini, echipamente si mijloace de transport  1.738,00  0,00  96,00  1.535,00  107,00 710102  858,00 

66 Mobilier, aparatura birotica si alte active corporale  632,00  0,00  0,00  657,00 -25,00 710103  632,00 

67 Alte active fixe  762,00  0,00  0,00  682,00  80,00 710130  321,00 

68 TITLUL XIV ACTIVE FINANCIARE (cod 72.01)  0,20  0,00  0,00  0,20  0,00  0,00  0,00  0,00 72  0,20 

69 Active financiare (cod 72.01.01)  0,20  0,00  0,00  0,20  0,00 7201  0,20 

70 Participare la capitalul social al societatilor comerciale  0,20  0,00  0,00  0,20  0,00 720101  0,20 
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Denumirea indicatorilor Cod indi- 

cator 

PREVEDERI  TRIMESTRIALE 

Buget 2020 Estimari 

Trim. I Trim. II Trim. III Trim. IV 

Rand 

 2021  2022  2023 

 
CREDITE  
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ANUALE 
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DIRECTIA GEN DE ASIST SOC SI PROT COPIL 

(mii lei) 

BUGETUL PE TITLURI DE CHELTUIELI,ARTICOLE SI ALINIATE  

CAP 68.02.05.02 - ASIST SOC IN CAZ DE INVALIDITATE - A680502 

JUDETUL ARAD 

Denumirea indicatorilor Cod indi- 

cator 

PREVEDERI  TRIMESTRIALE 

Buget 2020 Estimari 

Trim. I Trim. II Trim. III Trim. IV 

Rand 

 2021  2022  2023 

 
CREDITE  

DE ANGAJA 

MENT 

 
 

PREVEDERI 

ANUALE 

1 TOTAL CHELTUIELI (SECTIUNEA DE FUNCTIONARE+SECTIUNEA DE 
DEZVOLTARE) 

 14.443,00  46,00  4.106,00  4.800,00  5.491,00  15.322,00  15.539,00  13.058,00  1.121,00 

2 SECTIUNEA DE FUNCTIONARE(01+79+85)  13.164,00  46,00  3.525,00  4.260,00  5.333,00  15.322,00  15.539,00  13.058,00  0,00 

3 CHELTUIELI CURENTE(10+20+30+40+50+51SF+55SF+57+59)  13.164,00  46,00  3.525,00  4.260,00  5.333,00  15.322,00  15.539,00  13.058,00 01  0,00 

4 TITLUL I  CHELTUIELI DE PERSONAL(cod 10.01 la 10.03)  8.186,00  0,00  2.379,00  2.677,00  3.130,00  10.286,00  10.286,00  9.286,00 10  0,00 

5 Cheltuieli salariale in bani (cod 10.01.01 la 10.01.16+10.01.30)  7.991,00  0,00  2.319,00  2.602,00  3.070,00 1001  0,00 

6 Salarii de baza  5.856,00  0,00  1.490,00  1.991,00  2.375,00 100101  0,00 

7 Sporuri pentru conditii de munca  155,00  0,00  60,00  50,00  45,00 100105  0,00 

8 Alte sporuri  985,00  0,00  330,00  300,00  355,00 100106  0,00 

9 Drepturi de delegare  5,00  0,00  0,00  5,00  0,00 100113  0,00 

10 Indemnizatii de hrana  490,00  0,00  160,00  180,00  150,00 100117  0,00 

11 Alte drepturi salariale in bani  500,00  0,00  279,00  76,00  145,00 100130  0,00 

12 Cheltuieli salariale in natura (cod 10.02.01 la 10.02.30)  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 1002  0,00 

13 Vouchere de vacanta  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 100206  0,00 

14 Contributii (cod 10.03.01 la 10.03.08)  195,00  0,00  60,00  75,00  60,00 1003  0,00 

15 Contributia asiguratorie pentru munca  195,00  0,00  60,00  75,00  60,00 100307  0,00 

16 TITLUL II  BUNURI SI SERVICII (cod 20.01 la 20.06+20.09 la 20.16+20.18 
la 20.25+20.27+20.30) 

 4.095,00  0,00  858,00  1.243,00  1.994,00  3.372,00  3.372,00  2.000,00 20  0,00 

17 Bunuri si servicii (cod 20.01.01 la 20.01.09+20.01.30)  2.128,00  0,00  348,00  650,00  1.130,00 2001  0,00 

18 Furnituri de birou  24,00  0,00  8,00  10,00  6,00 200101  0,00 
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Denumirea indicatorilor Cod indi- 

cator 

PREVEDERI  TRIMESTRIALE 

Buget 2020 Estimari 

Trim. I Trim. II Trim. III Trim. IV 

Rand 

 2021  2022  2023 

 
CREDITE  

DE ANGAJA 

MENT 

 
 

PREVEDERI 

ANUALE 

19 Materiale pentru curatenie  94,00  0,00  88,00  30,00 -24,00 200102  0,00 

20 Incalzit, Iluminat si forta motrica  889,00  0,00  115,00  210,00  564,00 200103  0,00 

21 Apa, canal si salubritate  230,00  0,00  50,00  80,00  100,00 200104  0,00 

22 Carburanti si lubrefiantix  35,00  0,00  15,00  10,00  10,00 200105  0,00 

23 Piese de schimb  60,00  0,00  15,00  15,00  30,00 200106  0,00 

24 Transport  8,00  0,00  3,00  5,00  0,00 200107  0,00 

25 Posta, telecomunicatii, radio, tv, internet  25,00  0,00  10,00  15,00  0,00 200108  0,00 

26 Materiale si prestari de servicii cu caracter functional  209,00  0,00  35,00  70,00  104,00 200109  0,00 

27 Alte bunuri si servicii pentru intretinere si functionare  554,00  0,00  9,00  205,00  340,00 200130  0,00 

28 Reparatii curente  150,00  0,00  100,00  50,00  0,00 2002  0,00 

29 Hrana (cod 20.03.01+20.03.02)  1.113,00  0,00  155,00  318,00  640,00 2003  0,00 

30 Hrana pentru oameni  1.113,00  0,00  155,00  318,00  640,00 200301  0,00 

31 Medicamente si materiale sanitare(cod 20.04.01 la 20.04.04)  400,00  0,00  180,00  115,00  105,00 2004  0,00 

32 Medicamente  150,00  0,00  50,00  50,00  50,00 200401  0,00 

33 Materiale sanitare  200,00  0,00  120,00  40,00  40,00 200402  0,00 

34 Dezinfectanti  50,00  0,00  10,00  25,00  15,00 200404  0,00 

35 Bunuri de natura obiectelor de inventar (cod 20.05.01 la 20.05.03+20.05.30)  214,00  0,00  45,00  65,00  104,00 2005  0,00 

36 Uniforme si echipament  94,00  0,00  0,00  20,00  74,00 200501  0,00 

37 Lenjerie si accesorii de pat  50,00  0,00  10,00  10,00  30,00 200503  0,00 

38 Alte obiecte de inventar  70,00  0,00  35,00  35,00  0,00 200530  0,00 

39 Deplasari, detasari, transferari (cod 20.06.01+20.06.02)  15,00  0,00  0,00  15,00  0,00 2006  0,00 

40 Deplasari interne, detasari, transferari  10,00  0,00  0,00  10,00  0,00 200601  0,00 

41 Deplasari in strainatate  5,00  0,00  0,00  5,00  0,00 200602  0,00 

42 Pregatire profesionala  5,00  0,00  0,00  5,00  0,00 2013  0,00 

43 Protectia muncii  15,00  0,00  10,00  5,00  0,00 2014  0,00 

44 Alte cheltuieli (cod 20.30.01 la 
20.30.04+20.30.06+20.30.07+20.30.09+20.30.30) 

 55,00  0,00  20,00  20,00  15,00 2030  0,00 

45 Alte cheltuieli cu bunuri si servicii  55,00  0,00  20,00  20,00  15,00 203030  0,00 

46 TITLUL VI TRANSFERURI INTRE UNITATI ALE ADMINISTRATIEI 
PUBLICE (cod 51.01) 

 746,00  46,00  250,00  300,00  150,00  1.500,00  1.700,00  1.600,00 51  0,00 

47 Transferuri curente(cod 51.01.01 la 51.01.64)  746,00  46,00  250,00  300,00  150,00 5101  0,00 
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Denumirea indicatorilor Cod indi- 

cator 

PREVEDERI  TRIMESTRIALE 

Buget 2020 Estimari 

Trim. I Trim. II Trim. III Trim. IV 

Rand 

 2021  2022  2023 

 
CREDITE  

DE ANGAJA 

MENT 

 
 

PREVEDERI 

ANUALE 

48 Transferuri din bugetele locale pentru institutiile de asistenta sociala pentru 
persoanele cu handicap 

 746,00  46,00  250,00  300,00  150,00 510115  0,00 

49 TITLUL XI ALTE CHELTUIELI (cod 59.01 la 59.41)  137,00  0,00  38,00  40,00  59,00  164,00  181,00  172,00 59  0,00 

50 Sume aferente persoanelor cu handicap neincadrate  137,00  0,00  38,00  40,00  59,00 5940  0,00 

51 SECTIUNEA DE DEZVOLTARE(cod 51+55+56+58+70+79+85)  1.279,00  0,00  581,00  540,00  158,00  0,00  0,00  0,00  1.121,00 

52 CHELTUIELI DE CAPITAL (cod 71+72+75)  1.279,00  0,00  581,00  540,00  158,00  0,00  0,00  0,00 70  1.121,00 

53 TITLUL XIII ACTIVE NEFINANCIARE (cod 71.01 la 71.03)  1.279,00  0,00  581,00  540,00  158,00  0,00  0,00  0,00 71  1.121,00 

54 Active fixe (cod 71.01.01 la 71.01.03+71.01.30)  739,00  0,00  581,00  0,00  158,00 7101  581,00 

55 Constructii  648,00  0,00  490,00  0,00  158,00 710101  490,00 

56 Masini, echipamente si mijloace de transport  59,00  0,00  59,00  0,00  0,00 710102  59,00 

57 Mobilier, aparatura birotica si alte active corporale  32,00  0,00  32,00  0,00  0,00 710103  32,00 

58 Reparatii capitale aferente activelor fixe  540,00  0,00  0,00  540,00  0,00 7103  540,00 
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DIRECTIA GEN DE ASIST SOC SI PROT COPIL 

(mii lei) 

BUGETUL PE TITLURI DE CHELTUIELI,ARTICOLE SI ALINIATE  

CAP 68.02.06 - ASISTENTA SOCIALA PENTRU FAMILIE SI COPIL - A680600 

JUDETUL ARAD 

Denumirea indicatorilor Cod indi- 

cator 

PREVEDERI  TRIMESTRIALE 

Buget 2020 Estimari 

Trim. I Trim. II Trim. III Trim. IV 

Rand 

 2021  2022  2023 

 
CREDITE  

DE ANGAJA 

MENT 

 
 

PREVEDERI 

ANUALE 

1 TOTAL CHELTUIELI (SECTIUNEA DE FUNCTIONARE+SECTIUNEA DE 
DEZVOLTARE) 

 38.572,00  882,00  11.087,00  12.949,00  13.654,00  45.400,00  46.688,00  43.431,00  6.441,00 

2 SECTIUNEA DE FUNCTIONARE(01+79+85)  32.076,00  0,00  8.715,00  11.397,00  11.964,00  44.009,00  44.911,00  41.664,00  0,00 

3 CHELTUIELI CURENTE(10+20+30+40+50+51SF+55SF+57+59)  32.076,00  0,00  8.715,00  11.397,00  11.964,00  44.009,00  44.911,00  41.664,00 01  0,00 

4 TITLUL I  CHELTUIELI DE PERSONAL(cod 10.01 la 10.03)  26.322,00  0,00  7.171,00  9.220,00  9.931,00  35.747,00  35.747,00  34.747,00 10  0,00 

5 Cheltuieli salariale in bani (cod 10.01.01 la 10.01.16+10.01.30)  25.737,00  0,00  6.961,00  8.990,00  9.786,00 1001  0,00 

6 Salarii de baza  21.111,00  0,00  5.411,00  7.500,00  8.200,00 100101  0,00 

7 Sporuri pentru conditii de munca  286,00  0,00  115,00  100,00  71,00 100105  0,00 

8 Alte sporuri  1.955,00  0,00  510,00  580,00  865,00 100106  0,00 

9 Indemnizatii platite unor persoane din afara unitatii  120,00  0,00  50,00  50,00  20,00 100112  0,00 

10 Drepturi de delegare  10,00  0,00  0,00  10,00  0,00 100113  0,00 

11 Indemnizatii de hrana  1.505,00  0,00  480,00  550,00  475,00 100117  0,00 

12 Alte drepturi salariale in bani  750,00  0,00  395,00  200,00  155,00 100130  0,00 

13 Cheltuieli salariale in natura (cod 10.02.01 la 10.02.30)  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 1002  0,00 

14 Vouchere de vacanta  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 100206  0,00 

15 Contributii (cod 10.03.01 la 10.03.08)  585,00  0,00  210,00  230,00  145,00 1003  0,00 

16 Contributia asiguratorie pentru munca  585,00  0,00  210,00  230,00  145,00 100307  0,00 

17 TITLUL II  BUNURI SI SERVICII (cod 20.01 la 20.06+20.09 la 20.16+20.18 
la 20.25+20.27+20.30) 

 5.379,00  0,00  1.386,00  1.960,00  2.033,00  7.388,00  8.200,00  6.000,00 20  0,00 

18 Bunuri si servicii (cod 20.01.01 la 20.01.09+20.01.30)  3.019,00  0,00  656,00  1.200,00  1.163,00 2001  0,00 
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19 Furnituri de birou  90,00  0,00  40,00  50,00  0,00 200101  0,00 

20 Materiale pentru curatenie  115,00  0,00  80,00  35,00  0,00 200102  0,00 

21 Incalzit, Iluminat si forta motrica  971,00  0,00  241,00  410,00  320,00 200103  0,00 

22 Apa, canal si salubritate  292,00  0,00  40,00  100,00  152,00 200104  0,00 

23 Carburanti si lubrefiantix  100,00  0,00  50,00  50,00  0,00 200105  0,00 

24 Piese de schimb  62,00  0,00  20,00  20,00  22,00 200106  0,00 

25 Transport  5,00  0,00  15,00  5,00 -15,00 200107  0,00 

26 Posta, telecomunicatii, radio, tv, internet  220,00  0,00  80,00  80,00  60,00 200108  0,00 

27 Materiale si prestari de servicii cu caracter functional  350,00  0,00  40,00  150,00  160,00 200109  0,00 

28 Alte bunuri si servicii pentru intretinere si functionare  814,00  0,00  50,00  300,00  464,00 200130  0,00 

29 Reparatii curente  140,00  0,00  130,00  50,00 -40,00 2002  0,00 

30 Hrana (cod 20.03.01+20.03.02)  1.424,00  0,00  137,00  400,00  887,00 2003  0,00 

31 Hrana pentru oameni  1.424,00  0,00  137,00  400,00  887,00 200301  0,00 

32 Medicamente si materiale sanitare(cod 20.04.01 la 20.04.04)  403,00  0,00  233,00  130,00  40,00 2004  0,00 

33 Medicamente  60,00  0,00  20,00  40,00  0,00 200401  0,00 

34 Materiale sanitare  240,00  0,00  150,00  60,00  30,00 200402  0,00 

35 Dezinfectanti  103,00  0,00  63,00  30,00  10,00 200404  0,00 

36 Bunuri de natura obiectelor de inventar (cod 20.05.01 la 20.05.03+20.05.30)  188,00  0,00  150,00  40,00 -2,00 2005  0,00 

37 Uniforme si echipament  80,00  0,00  40,00  10,00  30,00 200501  0,00 

38 Lenjerie si accesorii de pat  58,00  0,00  30,00  10,00  18,00 200503  0,00 

39 Alte obiecte de inventar  50,00  0,00  80,00  20,00 -50,00 200530  0,00 

40 Deplasari, detasari, transferari (cod 20.06.01+20.06.02)  10,00  0,00  0,00  30,00 -20,00 2006  0,00 

41 Deplasari interne, detasari, transferari  10,00  0,00  0,00  10,00  0,00 200601  0,00 

42 Deplasari in strainatate  0,00  0,00  0,00  20,00 -20,00 200602  0,00 

43 Carti, publicatii si materiale documentare  5,00  0,00  0,00  5,00  0,00 2011  0,00 

44 Pregatire profesionala  5,00  0,00  0,00  20,00 -15,00 2013  0,00 

45 Protectia muncii  30,00  0,00  20,00  10,00  0,00 2014  0,00 

46 Alte cheltuieli (cod 20.30.01 la 
20.30.04+20.30.06+20.30.07+20.30.09+20.30.30) 

 155,00  0,00  60,00  75,00  20,00 2030  0,00 

47 Reclama si publicitate  5,00  0,00  0,00  5,00  0,00 203001  0,00 

48 Alte cheltuieli cu bunuri si servicii  150,00  0,00  60,00  70,00  20,00 203030  0,00 
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49 TITLUL IX  ASISTENTA SOCIALA (cod 57.02)  243,00  0,00  110,00  133,00  0,00  634,00  699,00  665,00 57  0,00 

50  Ajutoare sociale (cod 57.02.01 la 57.02.05)  243,00  0,00  110,00  133,00  0,00 5702  0,00 

51  Ajutoare sociale in numerar  220,00  0,00  110,00  110,00  0,00 570201  0,00 

52  Ajutoare sociale in natura  23,00  0,00  0,00  23,00  0,00 570202  0,00 

53 TITLUL XI ALTE CHELTUIELI (cod 59.01 la 59.41)  132,00  0,00  48,00  84,00  0,00  240,00  265,00  252,00 59  0,00 

54 Sume aferente persoanelor cu handicap neincadrate  132,00  0,00  48,00  84,00  0,00 5940  0,00 

55 SECTIUNEA DE DEZVOLTARE(cod 51+55+56+58+70+79+85)  6.496,00  882,00  2.372,00  1.552,00  1.690,00  1.391,00  1.777,00  1.767,00  6.441,00 

56 CHELTUIELI CURENTE  5.912,00  882,00  1.974,00  1.421,00  1.635,00  1.391,00  1.777,00  1.767,00 01  5.912,00 

57 TITLUL X PROIECTE CU FINANTARE DIN FONDURI EXTERNE 
NERAMBURSABILE AFERENTE CADRULUI  

 5.912,00  882,00  1.974,00  1.421,00  1.635,00  1.391,00  1.777,00  1.767,00 58  5.912,00 

58 Programe din Fondul European de Dezvoltare Regionala (FEDR)  4.877,00  636,00  1.710,00  1.157,00  1.374,00 5801  4.877,00 

59 Finantarea nationala  1.385,00  185,00  500,00  350,00  350,00 580101  1.385,00 

60 Finantarea externa nerambursabila  3.447,00  451,00  1.165,00  807,00  1.024,00 580102  3.447,00 

61 Cheltuieli neeligibile  45,00  0,00  45,00  0,00  0,00 580103  45,00 

62 Programe din Fondul Social European (FSE  1.035,00  246,00  264,00  264,00  261,00 5802  1.035,00 

63 Finantarea nationala  161,00  36,00  42,00  42,00  41,00 580201  161,00 

64 Finantarea externa nerambursabila  874,00  210,00  222,00  222,00  220,00 580202  874,00 

65 CHELTUIELI DE CAPITAL (cod 71+72+75)  584,00  0,00  398,00  131,00  55,00  0,00  0,00  0,00 70  529,00 

66 TITLUL XIII ACTIVE NEFINANCIARE (cod 71.01 la 71.03)  584,00  0,00  398,00  131,00  55,00  0,00  0,00  0,00 71  529,00 

67 Active fixe (cod 71.01.01 la 71.01.03+71.01.30)  584,00  0,00  398,00  131,00  55,00 7101  529,00 

68 Masini, echipamente si mijloace de transport  419,00  0,00  364,00  0,00  55,00 710102  364,00 

69 Mobilier, aparatura birotica si alte active corporale  19,00  0,00  19,00  0,00  0,00 710103  19,00 

70 Alte active fixe  146,00  0,00  15,00  131,00  0,00 710130  146,00 
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(mii lei) 

BUGETUL PE TITLURI DE CHELTUIELI,ARTICOLE SI ALINIATE  

CAP 84.02.03.01- DRUMURI SI PODURI - A840301 

JUDETUL ARAD 

Denumirea indicatorilor Cod indi- 

cator 

PREVEDERI  TRIMESTRIALE 

Buget 2020 Estimari 

Trim. I Trim. II Trim. III Trim. IV 

Rand 

 2021  2022  2023 

 
CREDITE  

DE ANGAJA 

MENT 

 
 

PREVEDERI 

ANUALE 

1 TOTAL CHELTUIELI (SECTIUNEA DE FUNCTIONARE+SECTIUNEA DE 
DEZVOLTARE) 

 275.650,00  38.966,00  114.621,00  88.203,00  33.860,00  109.718,00  5.483,00  62.174,00  254.691,00 

2 SECTIUNEA DE FUNCTIONARE(01+79+85)  34.491,00  12.521,00  5.000,00  4.708,00  12.262,00  5.483,00  5.483,00  5.483,00  0,00 

3 CHELTUIELI CURENTE(10+20+30+40+50+51SF+55SF+57+59)  34.491,00  12.521,00  5.000,00  4.708,00  12.262,00  5.483,00  5.483,00  5.483,00 01  0,00 

4 TITLUL II  BUNURI SI SERVICII (cod 20.01 la 20.06+20.09 la 20.16+20.18 
la 20.25+20.27+20.30) 

 34.491,00  12.521,00  5.000,00  4.708,00  12.262,00  5.483,00  5.483,00  5.483,00 20  0,00 

5 Bunuri si servicii (cod 20.01.01 la 20.01.09+20.01.30)  3.347,00  0,00 -400,00  3.000,00  747,00 2001  0,00 

6 Alte bunuri si servicii pentru intretinere si functionare  3.347,00  0,00 -400,00  3.000,00  747,00 200130  0,00 

7 Reparatii curente  31.144,00  12.521,00  5.400,00  1.708,00  11.515,00 2002  0,00 

8 SECTIUNEA DE DEZVOLTARE(cod 51+55+56+58+70+79+85)  241.159,00  26.445,00  109.621,00  83.495,00  21.598,00  104.235,00  0,00  56.691,00  254.691,00 

9 CHELTUIELI CURENTE  142.395,00  26.445,00  48.600,00  30.950,00  36.400,00  56.499,00  0,00  10.998,00 01  144.537,00 

10 TITLUL X PROIECTE CU FINANTARE DIN FONDURI EXTERNE 
NERAMBURSABILE AFERENTE CADRULUI  

 142.395,00  26.445,00  48.600,00  30.950,00  36.400,00  56.499,00  0,00  10.998,00 58  144.537,00 

11 Programe din Fondul European de Dezvoltare Regionala (FEDR)  142.395,00  26.445,00  48.600,00  30.950,00  36.400,00 5801  144.537,00 

12 Finantarea nationala  20.855,00  3.898,00  7.215,00  4.492,00  5.250,00 580101  21.243,00 

13 Finantarea externa nerambursabila  118.180,00  22.087,00  40.885,00  25.458,00  29.750,00 580102  119.982,00 

14 Cheltuieli neeligibile  3.360,00  460,00  500,00  1.000,00  1.400,00 580103  3.312,00 

15 CHELTUIELI DE CAPITAL (cod 71+72+75)  98.764,00  0,00  61.021,00  52.545,00 -14.802,00  47.736,00  0,00  45.693,00 70  110.154,00 

16 TITLUL XIII ACTIVE NEFINANCIARE (cod 71.01 la 71.03)  98.764,00  0,00  61.021,00  52.545,00 -14.802,00  47.736,00  0,00  45.693,00 71  110.154,00 
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17 Active fixe (cod 71.01.01 la 71.01.03+71.01.30)  98.764,00  0,00  61.021,00  52.545,00 -14.802,00 7101  110.154,00 

18 Constructii  98.540,00  0,00  61.017,00  52.325,00 -14.802,00 710101  109.930,00 

19 Mobilier, aparatura birotica si alte active corporale  220,00  0,00  0,00  220,00  0,00 710103  220,00 

20 Alte active fixe  4,00  0,00  4,00  0,00  0,00 710130  4,00 
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COMPLEXUL MUZEAL ARAD 

(mii lei) 

BUGETUL INSTITUTIILOR PUBLICE SI ACTIVITATILOR FINANTATE INTEGRAL SAU PARTIAL DIN VENITURI PROPRII  
Cap.67.10.03.03 Muzee  

JUDETUL ARAD 

Denumirea indicatorilor 

Cod indi-  

cator Rand 

PREVEDERI TRIMESTRIALE 
 

PREVEDERI  

ANUALE 

Buget 2020 Estimari 

Trim. I Trim. II Trim. III Trim. IV 
 2021  2022  2023 

 
CREDITE  DE  

ANGAJA 

MENT 

r 1  0,00 ====== SECTIUNEA TOTAL ======  
=============================== 

 0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

r 2 000110  8.786,00 TOTAL VENITURI (cod00.02+00.15+00.16+00.17+45.10+46.10+48.10)  3.173,00  2.885,00  4.881,00  4.881,00  4.881,00  1.622,00  1.106,00  0,00 

r 3  188,00 I.  VENITURI CURENTE (cod 00.03+00.12)  10,00  108,00  150,00  150,00  150,00  20,00  50,00  0,00 

r 9 0012  188,00 C.   VENITURI NEFISCALE (cod 00.13+00.14)  10,00  108,00  150,00  150,00  150,00  20,00  50,00  0,00 

r 21 0014  188,00 C2.  VANZARI DE BUNURI SI 
SERVICII(33.10+34.10+35.10+36.10+37.10) 

 10,00  108,00  150,00  150,00  150,00  20,00  50,00  0,00 

r 22 3310  150,00 Venituri din prestari de servicii si alte activitati (cod 

331005+331008+331013+331014+331016+331017+33 
 10,00  70,00  150,00  150,00  150,00  20,00  50,00  0,00 

r 36 331050  150,00 Alte venituri din prestari de servicii si alte activitati  10,00  70,00  150,00  150,00  150,00  20,00  50,00  0,00 

r 41 3610  38,00 Diverse venituri(cod 36.10.04+36.10.50)  0,00  38,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

r 43 361050  38,00 Alte venituri  0,00  38,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

r 63 0017  8.598,00 IV.  SUBVENTII(cod 0018)  3.163,00  2.777,00  4.731,00  4.731,00  4.731,00  1.602,00  1.056,00  0,00 

r 64 0018  8.598,00  SUBVENTII DE LA ALTE NIVELE ALE ADMNISTRATIEI 

PUBLICE(42.10+43.10) 
 3.163,00  2.777,00  4.731,00  4.731,00  4.731,00  1.602,00  1.056,00  0,00 

r 73 4310  8.598,00 Subventii de la alte administratii (cod 431009+431010+431014 la   3.163,00  2.777,00  4.731,00  4.731,00  4.731,00  1.602,00  1.056,00  0,00 

r 74 431009  4.731,00 Subventii pentru institutii publice  1.186,00  1.262,00  4.731,00  4.731,00  4.731,00  1.227,00  1.056,00  0,00 

r 87 431019  3.867,00 Subventii ptr institutii publice destinate sectiunii de dezvoltare  1.977,00  1.515,00  0,00  0,00  0,00  375,00  0,00  0,00 
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r 212 5010  8.786,00 TOTAL CHELTUIELI (cod 50.10+59.10+63.10+69.10+79.10)  3.173,00  2.885,00  4.881,00  4.881,00  4.881,00  1.622,00  1.106,00  6.541,00 

r 213 10.01  4.919,00 CHELTUIELI CURENTE  1.196,00  1.370,00  4.881,00  4.881,00  4.881,00  1.247,00  1.106,00  0,00 

r 214 10.10  3.408,00 TITLUL I CHELTUIELI DE PERSONAL  710,00  955,00  3.408,00  3.408,00  3.408,00  790,00  953,00  0,00 

r 214 10.1001  3.245,50     Cheltuieli salariale in bani (cod 10.01.01 la 10.01.16+10.01.30)  694,00  856,00  0,00  0,00  0,00  772,50  923,00  0,00 

r 214 10.100101  2.862,50     Salarii de baza  621,50  755,00  0,00  0,00  0,00  686,00  800,00  0,00 

r 214 10.100106  152,00     Alte sporuri  30,00  40,00  0,00  0,00  0,00  32,00  50,00  0,00 

r 214 10.100113  9,00     Drepturi de delegare  0,50  4,00  0,00  0,00  0,00  1,50  3,00  0,00 

r 214 10.100117  222,00     Indemnizatii de hrana  42,00  57,00  0,00  0,00  0,00  53,00  70,00  0,00 

r 214 10.1002  79,00     Cheltuieli salariale in natura (cod 10.02.01 la 10.02.30)  0,00  79,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

r 214 10.100206  79,00     Vouchere de vacanta  0,00  79,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

r 214 10.1003  83,50     Contributii (cod 10.03.01 la 10.03.08)  16,00  20,00  0,00  0,00  0,00  17,50  30,00  0,00 

r 214 10.100307  83,50     Contributia asiguratorie pentru munca  16,00  20,00  0,00  0,00  0,00  17,50  30,00  0,00 

r 215 10.20  1.511,00 TITLUL II BUNURI SI SERVICII  486,00  415,00  1.473,00  1.473,00  1.473,00  457,00  153,00  0,00 

r 215 10.2001  1.163,00     Bunuri si servicii (cod 20.01.01 la 20.01.09+20.01.30)  349,00  352,00  0,00  0,00  0,00  309,00  153,00  0,00 

r 215 10.200101  5,00     Furnituri de birou  2,00  1,00  0,00  0,00  0,00  2,00  0,00  0,00 

r 215 10.200102  4,00     Materiale pentru curatenie  1,00  2,00  0,00  0,00  0,00  1,00  0,00  0,00 

r 215 10.200103  298,00     Incalzit, Iluminat si forta motrica  100,00  80,00  0,00  0,00  0,00  100,00  18,00  0,00 

r 215 10.200104  15,00     Apa, canal si salubritate  4,00  8,00  0,00  0,00  0,00  3,00  0,00  0,00 

r 215 10.200105  27,00     Carburanti si lubrefiantix  6,00  10,00  0,00  0,00  0,00  10,00  1,00  0,00 

r 215 10.200106  5,00     Piese de schimb  2,00  1,00  0,00  0,00  0,00  2,00  0,00  0,00 

r 215 10.200107  5,00     Transport  5,00 -3,00  0,00  0,00  0,00  3,00  0,00  0,00 

r 215 10.200108  13,00     Posta, telecomunicatii, radio, tv, internet  4,00  4,00  0,00  0,00  0,00  3,00  2,00  0,00 

r 215 10.200109  114,00     Materiale si prestari de servicii cu caracter functional  45,00  24,00  0,00  0,00  0,00  45,00  0,00  0,00 

r 215 10.200130  677,00     Alte bunuri si servicii pentru intretinere si functionare  180,00  225,00  0,00  0,00  0,00  140,00  132,00  0,00 

r 215 10.2002  40,00     Reparatii curente  20,00  5,00  0,00  0,00  0,00  15,00  0,00  0,00 

r 215 10.2005  15,00     Bunuri de natura obiectelor de inventar (cod 20.05.01 la 

20.05.03+20.05.30) 
 7,00  3,00  0,00  0,00  0,00  5,00  0,00  0,00 

r 215 10.200530  15,00     Alte obiecte de inventar  7,00  3,00  0,00  0,00  0,00  5,00  0,00  0,00 

r 215 10.2006  9,00     Deplasari, detasari, transferari (cod 20.06.01+20.06.02)  8,00 -4,00  0,00  0,00  0,00  5,00  0,00  0,00 

r 215 10.200601  6,00     Deplasari interne, detasari, transferari  5,00 -4,00  0,00  0,00  0,00  5,00  0,00  0,00 
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r 215 10.200602  3,00     Deplasari in strainatate  3,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

r 215 10.2009  2,00     Materiale de laborator  2,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

r 215 10.2013  6,00     Pregatire profesionala  0,00  3,00  0,00  0,00  0,00  3,00  0,00  0,00 

r 215 10.2030  276,00     Alte cheltuieli (cod 20.30.01 la 

20.30.04+20.30.06+20.30.07+20.30.09+20.30.30) 
 100,00  56,00  0,00  0,00  0,00  120,00  0,00  0,00 

r 215 10.203030  276,00     Alte cheltuieli cu bunuri si servicii  100,00  56,00  0,00  0,00  0,00  120,00  0,00  0,00 

r 225 10.70  3.867,00 CHELTUIELI DE CAPITAL  1.977,00  1.515,00  0,00  0,00  0,00  375,00  0,00  6.541,00 

r 226 10.71  3.867,00 TITLUL XIII ACTIVE NEFINANCIARE  1.977,00  1.515,00  0,00  0,00  0,00  375,00  0,00  6.541,00 

r 226 10.7101  3.163,00     Active fixe (cod 71.01.01 la 71.01.03+71.01.30)  1.977,00  811,00  0,00  0,00  0,00  375,00  0,00  3.163,00 

r 226 10.710101  543,00     Constructii  7,00  536,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  543,00 

r 226 10.710103  2.213,00     Mobilier, aparatura birotica si alte active corporale  1.940,00  273,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  2.215,00 

r 226 10.710130  407,00     Alte active fixe  30,00  2,00  0,00  0,00  0,00  375,00  0,00  405,00 

r 226 10.7103  704,00     Reparatii capitale aferente activelor fixe  0,00  704,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  3.378,00 

r 233  0,00 Partea I-a SERVICII PUBLICE GENERALE  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

r 303 5910  0,00 Partea a II-a APARARE,ORDINE PUBLICA SI SIGURANTA NATIONALA  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

r 330 6310  8.786,00 Partea a III-a CHELTUIELI SOCIAL-CULTURALE  3.173,00  2.885,00  4.881,00  4.881,00  4.881,00  1.622,00  1.106,00  6.541,00 

r 395 6710  8.786,00 CAP. Cultura, recreere si religie  3.173,00  2.885,00  4.881,00  4.881,00  4.881,00  1.622,00  1.106,00  6.541,00 

r 396 6710.01  4.919,00 CHELTUIELI CURENTE  1.196,00  1.370,00  4.881,00  4.881,00  4.881,00  1.247,00  1.106,00  0,00 

r 397 6710.10  3.408,00 TITLUL I CHELTUIELI DE PERSONAL  710,00  955,00  3.408,00  3.408,00  3.408,00  790,00  953,00  0,00 

r 397 6710.1001  3.245,50     Cheltuieli salariale in bani (cod 10.01.01 la 10.01.16+10.01.30)  694,00  856,00  0,00  0,00  0,00  772,50  923,00  0,00 

r 397 6710.100101  2.862,50     Salarii de baza  621,50  755,00  0,00  0,00  0,00  686,00  800,00  0,00 

r 397 6710.100106  152,00     Alte sporuri  30,00  40,00  0,00  0,00  0,00  32,00  50,00  0,00 

r 397 6710.100113  9,00     Drepturi de delegare  0,50  4,00  0,00  0,00  0,00  1,50  3,00  0,00 

r 397 6710.100117  222,00     Indemnizatii de hrana  42,00  57,00  0,00  0,00  0,00  53,00  70,00  0,00 

r 397 6710.1002  79,00     Cheltuieli salariale in natura (cod 10.02.01 la 10.02.30)  0,00  79,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

r 397 6710.100206  79,00     Vouchere de vacanta  0,00  79,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

r 397 6710.1003  83,50     Contributii (cod 10.03.01 la 10.03.08)  16,00  20,00  0,00  0,00  0,00  17,50  30,00  0,00 

r 397 6710.100307  83,50     Contributia asiguratorie pentru munca  16,00  20,00  0,00  0,00  0,00  17,50  30,00  0,00 

r 398 6710.20  1.511,00 TITLUL II BUNURI SI SERVICII  486,00  415,00  1.473,00  1.473,00  1.473,00  457,00  153,00  0,00 

r 398 6710.2001  1.163,00     Bunuri si servicii (cod 20.01.01 la 20.01.09+20.01.30)  349,00  352,00  0,00  0,00  0,00  309,00  153,00  0,00 

r 398 6710.200101  5,00     Furnituri de birou  2,00  1,00  0,00  0,00  0,00  2,00  0,00  0,00 
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r 398 6710.200102  4,00     Materiale pentru curatenie  1,00  2,00  0,00  0,00  0,00  1,00  0,00  0,00 

r 398 6710.200103  298,00     Incalzit, Iluminat si forta motrica  100,00  80,00  0,00  0,00  0,00  100,00  18,00  0,00 

r 398 6710.200104  15,00     Apa, canal si salubritate  4,00  8,00  0,00  0,00  0,00  3,00  0,00  0,00 

r 398 6710.200105  27,00     Carburanti si lubrefiantix  6,00  10,00  0,00  0,00  0,00  10,00  1,00  0,00 

r 398 6710.200106  5,00     Piese de schimb  2,00  1,00  0,00  0,00  0,00  2,00  0,00  0,00 

r 398 6710.200107  5,00     Transport  5,00 -3,00  0,00  0,00  0,00  3,00  0,00  0,00 

r 398 6710.200108  13,00     Posta, telecomunicatii, radio, tv, internet  4,00  4,00  0,00  0,00  0,00  3,00  2,00  0,00 

r 398 6710.200109  114,00     Materiale si prestari de servicii cu caracter functional  45,00  24,00  0,00  0,00  0,00  45,00  0,00  0,00 

r 398 6710.200130  677,00     Alte bunuri si servicii pentru intretinere si functionare  180,00  225,00  0,00  0,00  0,00  140,00  132,00  0,00 

r 398 6710.2002  40,00     Reparatii curente  20,00  5,00  0,00  0,00  0,00  15,00  0,00  0,00 

r 398 6710.2005  15,00     Bunuri de natura obiectelor de inventar (cod 20.05.01 la 
20.05.03+20.05.30) 

 7,00  3,00  0,00  0,00  0,00  5,00  0,00  0,00 

r 398 6710.200530  15,00     Alte obiecte de inventar  7,00  3,00  0,00  0,00  0,00  5,00  0,00  0,00 

r 398 6710.2006  9,00     Deplasari, detasari, transferari (cod 20.06.01+20.06.02)  8,00 -4,00  0,00  0,00  0,00  5,00  0,00  0,00 

r 398 6710.200601  6,00     Deplasari interne, detasari, transferari  5,00 -4,00  0,00  0,00  0,00  5,00  0,00  0,00 

r 398 6710.200602  3,00     Deplasari in strainatate  3,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

r 398 6710.2009  2,00     Materiale de laborator  2,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

r 398 6710.2013  6,00     Pregatire profesionala  0,00  3,00  0,00  0,00  0,00  3,00  0,00  0,00 

r 398 6710.2030  276,00     Alte cheltuieli (cod 20.30.01 la 
20.30.04+20.30.06+20.30.07+20.30.09+20.30.30) 

 100,00  56,00  0,00  0,00  0,00  120,00  0,00  0,00 

r 398 6710.203030  276,00     Alte cheltuieli cu bunuri si servicii  100,00  56,00  0,00  0,00  0,00  120,00  0,00  0,00 

r 408 6710.70  3.867,00 CHELTUIELI DE CAPITAL  1.977,00  1.515,00  0,00  0,00  0,00  375,00  0,00  6.541,00 

r 409 6710.71  3.867,00 TITLUL XIII ACTIVE NEFINANCIARE  1.977,00  1.515,00  0,00  0,00  0,00  375,00  0,00  6.541,00 

r 409 6710.7101  3.163,00     Active fixe (cod 71.01.01 la 71.01.03+71.01.30)  1.977,00  811,00  0,00  0,00  0,00  375,00  0,00  3.163,00 

r 409 6710.710101  543,00     Constructii  7,00  536,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  543,00 

r 409 6710.710103  2.213,00     Mobilier, aparatura birotica si alte active corporale  1.940,00  273,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  2.215,00 

r 409 6710.710130  407,00     Alte active fixe  30,00  2,00  0,00  0,00  0,00  375,00  0,00  405,00 

r 409 6710.7103  704,00     Reparatii capitale aferente activelor fixe  0,00  704,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  3.378,00 

r 416  8.786,00 Din total capitol 67:  3.173,00  2.885,00  4.881,00  4.881,00  4.881,00  1.622,00  1.106,00  6.541,00 

r 417 671003  8.786,00 Servicii culturale  3.173,00  2.885,00  4.881,00  4.881,00  4.881,00  1.622,00  1.106,00  6.541,00 

r 418 67100303  8.786,00   Muzee  3.173,00  2.885,00  4.881,00  4.881,00  4.881,00  1.622,00  1.106,00  6.541,00 

r 461 6910  0,00 Partea a IV-a  SERVICII SI DEZVOLTARE PUBLICA, LOCUINTE, 
MEDIU SI APE 

 0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 
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r 517 7910  0,00 Partea a V-a ACTIUNI ECONOMICE  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

r 615 9610  0,00 Partea a VII-a REZERVE, EXCEDENT / DEFICIT  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

r 617 9810  0,00 EXCEDENT  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

r 618 9910  0,00 DEFICIT  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

r 619  0,00 === SECTIUNEA FUNCTIONARE ===  
=============================== 

 0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

r 620 000110  4.919,00 VENITURILE SECTIUNII DE FUNCTIONARE (00.02+00.16+00.17)  1.196,00  1.370,00  4.881,00  4.881,00  4.881,00  1.247,00  1.106,00  0,00 

r 621 0010  188,00 I.  VENITURI CURENTE (cod 00.03+00.12)  10,00  108,00  150,00  150,00  150,00  20,00  50,00  0,00 

r 627 0012  188,00 C.VENITURI NEFISCALE(0013+0014)  10,00  108,00  150,00  150,00  150,00  20,00  50,00  0,00 

r 639 0014  188,00 C2.  VANZARI DE BUNURI SI 
SERVICII(33.10+34.10+35.10+36.10+37.10) 

 10,00  108,00  150,00  150,00  150,00  20,00  50,00  0,00 

r 640 3310  150,00 Venituri din prestari de servicii si alte activitati (cod 
331005+331008+331013+331014+331016+331017+33 

 10,00  70,00  150,00  150,00  150,00  20,00  50,00  0,00 

r 654 331050  150,00 Alte venituri din prestari de servicii si alte activitati  10,00  70,00  150,00  150,00  150,00  20,00  50,00  0,00 

r 659 3610  38,00 Diverse venituri(cod 36.10.04+36.10.50)  0,00  38,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

r 661 361050  38,00 Alte venituri  0,00  38,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

r 673 0017  4.731,00 IV.  SUBVENTII (cod 00.18)  1.186,00  1.262,00  4.731,00  4.731,00  4.731,00  1.227,00  1.056,00  0,00 

r 674 0018  4.731,00  SUBVENTII DE LA ALTE NIVELE ALE ADMNISTRATIEI PUBLICE(cod 
42.10+43.10) 

 1.186,00  1.262,00  4.731,00  4.731,00  4.731,00  1.227,00  1.056,00  0,00 

r 680 4310  4.731,00 Subventii de la alte administratii (cod 
43.10.09+43.10.10+43.10.15+43.10.33+43.10.38) 

 1.186,00  1.262,00  4.731,00  4.731,00  4.731,00  1.227,00  1.056,00  0,00 

r 681 431009  4.731,00 Subventii pentru institutii publice  1.186,00  1.262,00  4.731,00  4.731,00  4.731,00  1.227,00  1.056,00  0,00 

r 689 5010  4.919,00 CHELTUIELILE SECTIUNII DE FUNCTIONARE(COD 
50.10+59.10+63.10+69.10+79.10) 

 1.196,00  1.370,00  4.881,00  4.881,00  4.881,00  1.247,00  1.106,00  0,00 

r 690 10.01  4.919,00 CHELTUIELI CURENTE  1.196,00  1.370,00  4.881,00  4.881,00  4.881,00  1.247,00  1.106,00  0,00 

r 691 10.10  3.408,00 TITLUL I CHELTUIELI DE PERSONAL  710,00  955,00  3.408,00  3.408,00  3.408,00  790,00  953,00  0,00 

r 691 10.1001  3.245,50     Cheltuieli salariale in bani (cod 10.01.01 la 10.01.16+10.01.30)  694,00  856,00  0,00  0,00  0,00  772,50  923,00  0,00 

r 691 10.100101  2.862,50     Salarii de baza  621,50  755,00  0,00  0,00  0,00  686,00  800,00  0,00 

r 691 10.100106  152,00     Alte sporuri  30,00  40,00  0,00  0,00  0,00  32,00  50,00  0,00 

r 691 10.100113  9,00     Drepturi de delegare  0,50  4,00  0,00  0,00  0,00  1,50  3,00  0,00 

r 691 10.100117  222,00     Indemnizatii de hrana  42,00  57,00  0,00  0,00  0,00  53,00  70,00  0,00 
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r 691 10.1002  79,00     Cheltuieli salariale in natura (cod 10.02.01 la 10.02.30)  0,00  79,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

r 691 10.100206  79,00     Vouchere de vacanta  0,00  79,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

r 691 10.1003  83,50     Contributii (cod 10.03.01 la 10.03.08)  16,00  20,00  0,00  0,00  0,00  17,50  30,00  0,00 

r 691 10.100307  83,50     Contributia asiguratorie pentru munca  16,00  20,00  0,00  0,00  0,00  17,50  30,00  0,00 

r 692 10.20  1.511,00 TITLUL II BUNURI SI SERVICII  486,00  415,00  1.473,00  1.473,00  1.473,00  457,00  153,00  0,00 

r 692 10.2001  1.163,00     Bunuri si servicii (cod 20.01.01 la 20.01.09+20.01.30)  349,00  352,00  0,00  0,00  0,00  309,00  153,00  0,00 

r 692 10.200101  5,00     Furnituri de birou  2,00  1,00  0,00  0,00  0,00  2,00  0,00  0,00 

r 692 10.200102  4,00     Materiale pentru curatenie  1,00  2,00  0,00  0,00  0,00  1,00  0,00  0,00 

r 692 10.200103  298,00     Incalzit, Iluminat si forta motrica  100,00  80,00  0,00  0,00  0,00  100,00  18,00  0,00 

r 692 10.200104  15,00     Apa, canal si salubritate  4,00  8,00  0,00  0,00  0,00  3,00  0,00  0,00 

r 692 10.200105  27,00     Carburanti si lubrefiantix  6,00  10,00  0,00  0,00  0,00  10,00  1,00  0,00 

r 692 10.200106  5,00     Piese de schimb  2,00  1,00  0,00  0,00  0,00  2,00  0,00  0,00 

r 692 10.200107  5,00     Transport  5,00 -3,00  0,00  0,00  0,00  3,00  0,00  0,00 

r 692 10.200108  13,00     Posta, telecomunicatii, radio, tv, internet  4,00  4,00  0,00  0,00  0,00  3,00  2,00  0,00 

r 692 10.200109  114,00     Materiale si prestari de servicii cu caracter functional  45,00  24,00  0,00  0,00  0,00  45,00  0,00  0,00 

r 692 10.200130  677,00     Alte bunuri si servicii pentru intretinere si functionare  180,00  225,00  0,00  0,00  0,00  140,00  132,00  0,00 

r 692 10.2002  40,00     Reparatii curente  20,00  5,00  0,00  0,00  0,00  15,00  0,00  0,00 

r 692 10.2005  15,00     Bunuri de natura obiectelor de inventar (cod 20.05.01 la 
20.05.03+20.05.30) 

 7,00  3,00  0,00  0,00  0,00  5,00  0,00  0,00 

r 692 10.200530  15,00     Alte obiecte de inventar  7,00  3,00  0,00  0,00  0,00  5,00  0,00  0,00 

r 692 10.2006  9,00     Deplasari, detasari, transferari (cod 20.06.01+20.06.02)  8,00 -4,00  0,00  0,00  0,00  5,00  0,00  0,00 

r 692 10.200601  6,00     Deplasari interne, detasari, transferari  5,00 -4,00  0,00  0,00  0,00  5,00  0,00  0,00 

r 692 10.200602  3,00     Deplasari in strainatate  3,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

r 692 10.2009  2,00     Materiale de laborator  2,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

r 692 10.2013  6,00     Pregatire profesionala  0,00  3,00  0,00  0,00  0,00  3,00  0,00  0,00 

r 692 10.2030  276,00     Alte cheltuieli (cod 20.30.01 la 
20.30.04+20.30.06+20.30.07+20.30.09+20.30.30) 

 100,00  56,00  0,00  0,00  0,00  120,00  0,00  0,00 

r 692 10.203030  276,00     Alte cheltuieli cu bunuri si servicii  100,00  56,00  0,00  0,00  0,00  120,00  0,00  0,00 

r 704  0,00 Partea I-a SERVICII PUBLICE GENERALE  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

r 783 63.10  4.919,00 Partea a III-a CHELTUIELI SOCIAL-CULTURALE  1.196,00  1.370,00  4.881,00  4.881,00  4.881,00  1.247,00  1.106,00  0,00 

r 836 6710  4.919,00 CAP. Cultura, recreere si religie  1.196,00  1.370,00  4.881,00  4.881,00  4.881,00  1.247,00  1.106,00  0,00 

r 837 6710.01  4.919,00 CHELTUIELI CURENTE  1.196,00  1.370,00  4.881,00  4.881,00  4.881,00  1.247,00  1.106,00  0,00 
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r 838 6710.10  3.408,00 TITLUL I CHELTUIELI DE PERSONAL  710,00  955,00  3.408,00  3.408,00  3.408,00  790,00  953,00  0,00 

r 838 6710.1001  3.245,50     Cheltuieli salariale in bani (cod 10.01.01 la 10.01.16+10.01.30)  694,00  856,00  0,00  0,00  0,00  772,50  923,00  0,00 

r 838 6710.100101  2.862,50     Salarii de baza  621,50  755,00  0,00  0,00  0,00  686,00  800,00  0,00 

r 838 6710.100106  152,00     Alte sporuri  30,00  40,00  0,00  0,00  0,00  32,00  50,00  0,00 

r 838 6710.100113  9,00     Drepturi de delegare  0,50  4,00  0,00  0,00  0,00  1,50  3,00  0,00 

r 838 6710.100117  222,00     Indemnizatii de hrana  42,00  57,00  0,00  0,00  0,00  53,00  70,00  0,00 

r 838 6710.1002  79,00     Cheltuieli salariale in natura (cod 10.02.01 la 10.02.30)  0,00  79,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

r 838 6710.100206  79,00     Vouchere de vacanta  0,00  79,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

r 838 6710.1003  83,50     Contributii (cod 10.03.01 la 10.03.08)  16,00  20,00  0,00  0,00  0,00  17,50  30,00  0,00 

r 838 6710.100307  83,50     Contributia asiguratorie pentru munca  16,00  20,00  0,00  0,00  0,00  17,50  30,00  0,00 

r 839 6710.20  1.511,00 TITLUL II BUNURI SI SERVICII  486,00  415,00  1.473,00  1.473,00  1.473,00  457,00  153,00  0,00 

r 839 6710.2001  1.163,00     Bunuri si servicii (cod 20.01.01 la 20.01.09+20.01.30)  349,00  352,00  0,00  0,00  0,00  309,00  153,00  0,00 

r 839 6710.200101  5,00     Furnituri de birou  2,00  1,00  0,00  0,00  0,00  2,00  0,00  0,00 

r 839 6710.200102  4,00     Materiale pentru curatenie  1,00  2,00  0,00  0,00  0,00  1,00  0,00  0,00 

r 839 6710.200103  298,00     Incalzit, Iluminat si forta motrica  100,00  80,00  0,00  0,00  0,00  100,00  18,00  0,00 

r 839 6710.200104  15,00     Apa, canal si salubritate  4,00  8,00  0,00  0,00  0,00  3,00  0,00  0,00 

r 839 6710.200105  27,00     Carburanti si lubrefiantix  6,00  10,00  0,00  0,00  0,00  10,00  1,00  0,00 

r 839 6710.200106  5,00     Piese de schimb  2,00  1,00  0,00  0,00  0,00  2,00  0,00  0,00 

r 839 6710.200107  5,00     Transport  5,00 -3,00  0,00  0,00  0,00  3,00  0,00  0,00 

r 839 6710.200108  13,00     Posta, telecomunicatii, radio, tv, internet  4,00  4,00  0,00  0,00  0,00  3,00  2,00  0,00 

r 839 6710.200109  114,00     Materiale si prestari de servicii cu caracter functional  45,00  24,00  0,00  0,00  0,00  45,00  0,00  0,00 

r 839 6710.200130  677,00     Alte bunuri si servicii pentru intretinere si functionare  180,00  225,00  0,00  0,00  0,00  140,00  132,00  0,00 

r 839 6710.2002  40,00     Reparatii curente  20,00  5,00  0,00  0,00  0,00  15,00  0,00  0,00 

r 839 6710.2005  15,00     Bunuri de natura obiectelor de inventar (cod 20.05.01 la 
20.05.03+20.05.30) 

 7,00  3,00  0,00  0,00  0,00  5,00  0,00  0,00 

r 839 6710.200530  15,00     Alte obiecte de inventar  7,00  3,00  0,00  0,00  0,00  5,00  0,00  0,00 

r 839 6710.2006  9,00     Deplasari, detasari, transferari (cod 20.06.01+20.06.02)  8,00 -4,00  0,00  0,00  0,00  5,00  0,00  0,00 

r 839 6710.200601  6,00     Deplasari interne, detasari, transferari  5,00 -4,00  0,00  0,00  0,00  5,00  0,00  0,00 

r 839 6710.200602  3,00     Deplasari in strainatate  3,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

r 839 6710.2009  2,00     Materiale de laborator  2,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

r 839 6710.2013  6,00     Pregatire profesionala  0,00  3,00  0,00  0,00  0,00  3,00  0,00  0,00 
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r 839 6710.2030  276,00     Alte cheltuieli (cod 20.30.01 la 
20.30.04+20.30.06+20.30.07+20.30.09+20.30.30) 

 100,00  56,00  0,00  0,00  0,00  120,00  0,00  0,00 

r 839 6710.203030  276,00     Alte cheltuieli cu bunuri si servicii  100,00  56,00  0,00  0,00  0,00  120,00  0,00  0,00 

r 851  4.919,00 Din total capitol 67:  1.196,00  1.370,00  4.881,00  4.881,00  4.881,00  1.247,00  1.106,00  0,00 

r 852 671003  4.919,00 Servicii culturale(cod 67.10.03 la 67.10.03.07+67.10.03.09 la cod   1.196,00  1.370,00  4.881,00  4.881,00  4.881,00  1.247,00  1.106,00  0,00 

r 853 67100303  4.919,00   Muzee  1.196,00  1.370,00  4.881,00  4.881,00  4.881,00  1.247,00  1.106,00  0,00 

r 1005 9610  0,00 Partea a VII-a REZERVE, EXCEDENT / DEFICIT  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

r 1007 9810  0,00 EXCEDENT  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

r 1008 981096  0,00 Excedentul sectiunii de functionare  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

r 1009 9910  0,00 DEFICIT  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

r 1010 991096  0,00 Deficitul sectiunii de functionare  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

r 1011  0,00 === SECTIUNEA DEZVOLTARE ===  
============================== 

 0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

r 1012 000110  3.867,00 VENITURILE SECTIUNII DE DEZVOLTARE 
(cod0002+0015+0016+0017+4510+4610+4810) 

 1.977,00  1.515,00  0,00  0,00  0,00  375,00  0,00  0,00 

r 1029 0017  3.867,00 IV SUBVENTII (cod 00.18)  1.977,00  1.515,00  0,00  0,00  0,00  375,00  0,00  0,00 

r 1030 0018  3.867,00 Subventii de la alte nivele ale administratiei publice (cod 42.10+43.10)  1.977,00  1.515,00  0,00  0,00  0,00  375,00  0,00  0,00 

r 1035 4310  3.867,00 Subventii de la alte administratii (cod 
431014+431016+431017+431019+431031+431037+43 

 1.977,00  1.515,00  0,00  0,00  0,00  375,00  0,00  0,00 

r 1045 431019  3.867,00 Subventii ptr institutii publice destinate sectiunii de dezvoltare  1.977,00  1.515,00  0,00  0,00  0,00  375,00  0,00  0,00 

r 1167 5010  3.867,00 CHELTUIELILE SECTIUNII DE DEZVOLTARE (cod 
50.10+59.10+63.10+69.10+79.10) 

 1.977,00  1.515,00  0,00  0,00  0,00  375,00  0,00  6.541,00 

r 1173 10.70  3.867,00 CHELTUIELI DE CAPITAL  1.977,00  1.515,00  0,00  0,00  0,00  375,00  0,00  6.541,00 

r 1174 10.71  3.867,00 TITLUL XIII ACTIVE NEFINANCIARE  1.977,00  1.515,00  0,00  0,00  0,00  375,00  0,00  6.541,00 

r 1174 10.7101  3.163,00     Active fixe (cod 71.01.01 la 71.01.03+71.01.30)  1.977,00  811,00  0,00  0,00  0,00  375,00  0,00  3.163,00 

r 1174 10.710101  543,00     Constructii  7,00  536,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  543,00 

r 1174 10.710103  2.213,00     Mobilier, aparatura birotica si alte active corporale  1.940,00  273,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  2.215,00 

r 1174 10.710130  407,00     Alte active fixe  30,00  2,00  0,00  0,00  0,00  375,00  0,00  405,00 

r 1174 10.7103  704,00     Reparatii capitale aferente activelor fixe  0,00  704,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  3.378,00 

r 1180  0,00 Partea I-a SERVICII PUBLICE GENERALE  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

Page 8 of 9 © INDSOFT-SICO - JUDETUL ARAD 



 

Denumirea indicatorilor 

Cod indi-  

cator Rand 

PREVEDERI TRIMESTRIALE 
 

PREVEDERI  

ANUALE 

Buget 2020 Estimari 

Trim. I Trim. II Trim. III Trim. IV 
 2021  2022  2023 

 
CREDITE  DE  

ANGAJA 

MENT 

r 1234 5910  0,00 Partea a II-a APARARE,ORDINE PUBLICA SI SIGURANTA NATIONALA  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

r 1253 6310  3.867,00 Partea a III-a CHELTUIELI SOCIAL-CULTURALE  1.977,00  1.515,00  0,00  0,00  0,00  375,00  0,00  6.541,00 

r 1302 6710  3.867,00 CAP. Cultura, recreere si religie  1.977,00  1.515,00  0,00  0,00  0,00  375,00  0,00  6.541,00 

r 1308 6710.70  3.867,00 CHELTUIELI DE CAPITAL  1.977,00  1.515,00  0,00  0,00  0,00  375,00  0,00  6.541,00 

r 1309 6710.71  3.867,00 TITLUL XIII ACTIVE NEFINANCIARE  1.977,00  1.515,00  0,00  0,00  0,00  375,00  0,00  6.541,00 

r 1309 6710.7101  3.163,00     Active fixe (cod 71.01.01 la 71.01.03+71.01.30)  1.977,00  811,00  0,00  0,00  0,00  375,00  0,00  3.163,00 

r 1309 6710.710101  543,00     Constructii  7,00  536,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  543,00 

r 1309 6710.710103  2.213,00     Mobilier, aparatura birotica si alte active corporale  1.940,00  273,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  2.215,00 

r 1309 6710.710130  407,00     Alte active fixe  30,00  2,00  0,00  0,00  0,00  375,00  0,00  405,00 

r 1309 6710.7103  704,00     Reparatii capitale aferente activelor fixe  0,00  704,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  3.378,00 

r 1315  3.867,00 Din total capitol 67:  1.977,00  1.515,00  0,00  0,00  0,00  375,00  0,00  6.541,00 

r 1316 671003  3.867,00 Servicii culturale  1.977,00  1.515,00  0,00  0,00  0,00  375,00  0,00  6.541,00 

r 1317 67100303  3.867,00   Muzee  1.977,00  1.515,00  0,00  0,00  0,00  375,00  0,00  6.541,00 

r 1352 6910  0,00 Partea a IV-a  SERVICII SI DEZVOLTARE PUBLICA, LOCUINTE, 
MEDIU SI APE 

 0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

r 1392 7910  0,00 Partea a V-a ACTIUNI ECONOMICE  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

r 1458 9610  0,00 Partea a VII-a REZERVE, EXCEDENT / DEFICIT  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

r 1460 9810  0,00 EXCEDENT  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

r 1461 981097  0,00 Excedentul sectiunii de dezvoltare  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

r 1462 9910  0,00 DEFICIT  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

r 1463 991097  0,00 Deficitul sectiunii de dezvoltare  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 
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